PRAG
MADE IN GERMANY
   1   1 16.12.2024   16:11:4316.12.2024   16:11:43
Front und Korpus frei kombinierbar
Griff: Siehe Detailbeschreibung
Frontdekore PG 1
MDF mit Folie tiefgezogen
Weiß Hochglanz

Keramikwaschtisch
Breite in mm
	SWT 201202-650	 650
	SWT 201202-760	 765
	SWT 201202-920	 925
SWT 201201-810
Keramikwaschtisch
Breite in mm
	SWT 201201-690	 690
	SWT 201201-810	 805
	SWT 201201-970	 960
BME005S60002
Keramikwaschtisch
glänzend (01) und matt (02)
Breite in mm
	BME005S60001	 600
	BME005S60002	 600
	BME005S80001	 800
	BME005S80002	 800
	BME005S10001	 1000
	BME005S10002	 1000
   5   5 16.12.2024   16:11:5216.12.2024   16:11:52
Keramikwaschtische
616.12.24
PRAG